Of. nº 170/16-SG.
Esteio, 24 de fevereiro de 2016.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

SenhorGerente,

A Câmara Municipal de Esteio, acolhendo requerimento do Vereador Rafael Figliero, aprovado em Sessão Ordináriade 23 defevereiro, solicita que Vossa Senhoriaprovidencie a poda das árvores que estão atingindo a rede elétrica situada nos endereços abaixo:

a) Rua Bento Gonçalves, esquina com a Avenida Dom Pedro, bairro Centro;

b) Rua Rio Grande, em frente ao número 1887, bairro Centro;

c) Rua Bento Gonçalves, em frente ao número 754, bairro Centro;

d) Rua Santo Antônio, em frente ao número 121, bairro Centro.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.